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APP R STOP - preparat antykorozyjny
100ml

Cena 34,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SZ102677

Opis produktu

APP R STOP – preparat antykorozyjny 100 ml
APP R STOP to zaawansowany, opatentowany preparat antykorozyjny oparty na żywicy epoksydowej, który skutecznie
neutralizuje rdzę i tworzy trwałą, czarną warstwę ochronną. Przezroczysta ciecz o bursztynowej barwie wchodzi w reakcję z
rdzą, tworząc organiczny związek żelaza, który zabezpiecza metal na długi czas.

Po utwardzeniu powstaje zwięzła, odporna powłoka epoksydowa, pełniąca jednocześnie funkcję warstwy gruntującej.
Umożliwia dalsze malowanie – farbami, lakierami oraz szpachlówkami, również chemoutwardzalnymi.

Zastosowanie i działanie
odrdzewianie i neutralizacja korozji,
grunt epoksydowy pod farby, lakiery i masy szpachlowe,
renowacja konstrukcji stalowych, maszyn, instalacji i pojazdów,
doskonała penetracja w pory i ubytki powstałe przez korozję,
tworzenie trwałej czarnej warstwy ochronnej bez smug po pędzlu.

Sposób użycia
usunąć luźną rdzę, smar, zanieczyszczenia i resztki farby,
użyć szczotki drucianej, tarczy szlifierskiej lub papieru ściernego,
nakładać pędzlem, wałkiem, pistoletem lub z pojemnika ze spryskiwaczem,
aplikować 2–3 warstwy dla pełnej ochrony,
w razie potrzeby rozcieńczyć acetonem.

Zalety
opatentowana formuła epoksydowa – wyjątkowa trwałość,
tworzy organiczny związek żelaza z warstwą korozji,
doskonały podkład pod farby i szpachlówki,
brak metali ciężkich i olejów mineralnych,
nieograniczony czas magazynowania,
zgodność z większością lakierów dostępnych na rynku.

APP R STOP to idealny preparat dla osób renowujących elementy metalowe, maszyny, instalacje oraz pojazdy – gwarantuje
trwałą ochronę i doskonałe przygotowanie powierzchni do dalszej obróbki.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://szpring.pl/app-r-stop-preparat-antykorozyjny-100ml-p-2141.html
http://www.tcpdf.org

